MAQUINARIA DE OFICINA, IMPRENTA DIGITAL Y ARTES GRÁFICAS
IMPRESIÓN GRAN FORMATO - SUBLIMACIÓN & PERSONALIZADO - MAQUINARIA GRÁFICA P AUXILIARES, CONSUMIBLES Y PAPEL
BASTIDORES PARA LIENZOS
BASTIDORES 3,5 x 3,5 cm
Bastidores de madera para lienzos de Calidad Superior de fabricación y
origen 100% Español. Fabricados con listones de pino de alta calidad de
35 mm de ancho y 35 mm de grosor encajado mediante un sistema de
grapado de manera que no necesita cuñas.

MAQUINARIA DE OFICINA, IMPRENTA DIGITAL Y ARTES GRÁFICAS
IMPRESIÓN GRAN FORMATO - SUBLIMACIÓN & PERSONALIZADO - MAQUINARIA GRÁFICA P AUXILIARES, CONSUMIBLES Y PAPEL
BASTIDORES PARA LIENZOS
LISTONES Y TRAVESAÑOS 3,5cm
Listones y tavesaños para formar bastidores de madera para lienzos con
diferentes anchos y altos.
Si te gusta fabricar tus propios bastidores, combina 2 listones iguales
para formar el ancho  y otros 2 listones iguales para el alto. Para anchos
superiores a 100cm hay que añadir un travesaño de igual altura.
Calidad Superior de fabricación y origen 100% Español. Fabricados con
listones de pino de alta calidad de 35 mm de ancho y 35 mm de grosor
encajado mediante un sistema de grapado de manera que no necesita
cuñas.
Referencia Tipo Medidas Perfil  PVP ≥100€
AK.LTN2035 Listón 20cm 35mm 0,78 €  0,76 €
AK.LTN2535 Listón 25cm 35mm 0,78 €  0,76 €
AK.LTN3035 Listón 30cm 35mm 0,84 €  0,81 €
AK.LTN4035 Listón 40cm 35mm 1,12 €  1,09 €
AK.LTN5035 Listón 50cm 35mm 1,40 €  1,36 €
AK.LTN6035 Listón 60cm 35mm 1,67 €  1,62 €
AK.LTN7035 Listón 70cm 35mm 1,95 €  1,89 €
AK.LTN8035 Listón 80cm 35mm 2,23 €  2,16 €
AK.LTN9035 Listón 90cm 35mm 2,51 €  2,43 €
AK.LTN10035 Listón 100cm 35mm 2,79 €  2,65 €
AK.LTN11035 Listón 110cm 35mm 3,07 €  2,92 €
AK.LTN12035 Listón 120cm 35mm 3,35 €  3,19 €
AK.LTN13035 Listón 130cm 35mm 3,63 €  3,45 €
AK.LTN14035 Listón 140cm 35mm 3,91 €  3,79 €
AK.LTN15035 Listón 150cm 35mm 4,19 €  4,06 €
AK.LTN16035 Listón 160cm 35mm 4,46 €  4,33 €
AK.LTN20035 Listón 200cm 35mm 5,58 €  5,41 €
AK.TRV7035 Travesaño 70cm 35mm 2,02 €  1,96 €
AK.TRV8035 Travesaño 80cm 35mm 2,33 €  2,26 €
AK.TRV9035 Travesaño 90cm 35mm 2,48 €  2,41 €
AK.TRV10035 Travesaño 100cm 35mm 2,79 €  2,71 €
AK.TRV11035 Travesaño 110cm 35mm 3,33 €  3,23 €
AK.TRV12035 Travesaño 120cm 35mm 3,35 €  3,25 €
Modelos: